[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Município de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Secretaria de Planejamento, Administração e Finanças, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, a convocação para apresentação de documentos necessários para iniciar as atividades do estágio remunerado em março, os documentos devem ser entregues até o dia 08 de março de 2024, das 07h30min às 10h30min e das 13h30min às 16:30, na Prefeitura Municipal.

	ENSINO MÉDIO

	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO

	Anna Beatriz Morais da Silva
	1º

	José Eduardo Almeida Ribeiro
	2º

	Ademir Luiz Muller Junior
	3º

	* Laisa Dias Belluci
	4º

	Maria Luisa S. Laliê
	5º

	* Nicolly F. Alves Oliveira
	6º

	Luis Otávio De S. Laliê
	7º

	Carlos Alberto R. da Silva
	8º

	Gabriel Ferreira Malaquias
	9º

	Lara Luisa Faria Franco
	10º

	João Eduardo R. Santos
	11º

	Crislaine Surubi J. Gomes
	12º

	Kawan Martins Galvão
	13º

	* Irelli Monike de A. Fernandes
	14º

	Gustavo Dias Belluci
	15º

	Maria Julia Moreira C. Carvalho
	16º

	Eduardo Messias Carrijo
	17º

	Pablo Aparecido B. de Souza
	18º

	* Eduardo de Oliveira Bueno
	19º

	Pamela Carneiro Silvério
	20º

	ENSINO SUPERIOR - PEDAGOGIA

	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO

	Jakeline Ap. Rodrigues Modesto
	1º

	 Crislaine de Oliveira Gomes
	2º

	Iarlla Marcela Martins Faria
	3º

	ENSINO SUPERIOR - FARMÁCIA

	Daiane Q. de Souza Freitas
	1ª

	ENSINO SUPERIOR - NUTRIÇÃO

	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO

	Kerly Martins da Silva
	1º

	ENSINO SUPERIOR – Enfermagem

	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO

	Rosilaine Sassá Rego
	1º

Documentos necessários para formalização da documentação e início do estágio em março de 2024.
RG;
CPF;
Atestado de Matrícula Atualizado no máximo 30 dias;
Comprovante de endereço;
Conta Bancária.
Menores de 18 anos, cópia de documento com foto do responsável que irá assinar junto o termo de compromisso de estágio.

* Só irão iniciar o estágio após completar a idade necessária para realização do estágio.

Alcinópolis/MS, 06 de março de 2024.

DALMY CRISÓSTOMO DA SILVA			       CÉLIA REGINA FURTADO DOS SANTOS
         Prefeito Municipal					      Sec. Plan. Adm e Finanças

image1.emf